ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .2019г. №

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.05.2019г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Лобазовского сельсовета  Октябрьского района Курской области Семерова М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского  района Курской области    в сети «Интернет»: lobazovka.ru.

Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                                                 В.Н.Гребенникова